
,1 £
t|  ;l §
: Г  i  Ji  ( I: 3 1 ^
^1 l 4

I» * H !

>|! 1
ij i  r

*S •'! I? ;•
-I :» # !■ 3  .1 £  :« i-E з i

§ § t
.8 L I %

W*/ :i:n  *

Л
> I ' :|i

Iff H Ч:

j! S
i j .  a

• £
,• I

■ S* 1 :i
j if 1!
|f: is I?
: I I

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ j

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ | 
КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ j

БРЯНСКОГО РАЙОНА
г

улица Красноармейская д.156, г. Брянск,241037, 
тел: 8-(4832)-74-24-90, 41-86-69 e-mail:bryan.kcson@mail.ru 

ОГРН 1063245023214, ИНН/КПП 3245004657/324501001

ПРИКАЗ

«09» января 2019 г. № &
О комиссии по противодействию коррупции 
ГБУ КЦСОН Брянского района

г. Брянск

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ 'щ 
противодействии коррупции», исполнения Указа Президента Российской Федерации от j 
апреля 2014 года N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2 
годы", принятия комплекса мер по совершенствованию механизма по противодействд 
коррупции в государственной системе социальных служб Брянской области и повышен#; 
эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов;}! ;1 
государственных учреждений, находящихся в ведении департамента семьи, социальной^! 
демографической политики Брянской области и Приказа департамента семьи, социальной» if 
демографической политики Брянской области от 03.07.2015 года № 170-к «О комиссиях 
противодействию коррупции в государственных учреждениях, подведомственных департаме 
семьи, социальной и демографической политики Брянской области»

I I

f! Щ
Н

; Щ-
& lit
#

>*:: >4 ’I
!

-• f

: -3

щ
ш

1 1 1
'• t  w  чI  <5 ?

-Г:

5? .»

= Я- •!.: Я ■ I Я -£

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН Брянской 
района в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Курочко Р.В. -  директор ГБУ КЦСОН Брянского района 
Заместитель председатель комиссии:
- Литвинова С.А. - заведующая отделением срочного социально: 
обслуживания и консультативной помощи;
Секретарь комиссии:
- Смирнова И.В. -  заведующая отделением социального и социально*
медицинского обслуживания на дому; к |(^
Члены комиссии: и1|{

• >»*

- Федчева А.Г. -  главный бухгалтер
- представитель департамента семьи, социальной и демографически 
политики Брянской области (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

j■1

У:

=г;:

Директор 

С приказом ознакомлены^

Курочко Р.В.

Литвинова С.А. #/. £0/9
Смирнова И.В. QQ.O-i.15_____
Федчева А.Г. 0 3  0 4  - ДО / 3

•фг
]1%У 
if Г

||
Ь

• • * /Я

р

I
Ш

mailto:bryan.kcson@mail.ru

